

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	KG	5,3405	427,24
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Batatinha branca lavada graúda	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	4,015	240,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORTADELA SEM PEDAÇOS DE GORDURA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN.	6,7515	135,03
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TOMATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	3,5223	70,45
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAÇA BRASILEIRA TAMANHO MÉDIO KG	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	6,0559	181,68
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	LINGUIÇINHA DE CARNE SUÍNA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	25,00	KG	11,7528	293,82
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO DZ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	DZ	4,6029	184,12
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Carne suína cortes de paleta e pernil com pele	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	80,00	KG	8,4551	676,41
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BATATA DOCE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	60,00	KG	3,4584	207,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ALHO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	KG	25,4224	101,69
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MORANGA CABOTIA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	KG	3,723	74,46
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Carne bovina cortes de paleta e fié agulga	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	KG	12,9253	1.292,53
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	MAMÃO FORMOSA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	30,00	KG	6,6389	199,17
	PASSAGEM DE ONIBUS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	SÇO	17,00	17,00
	PASSAGEM DE ONIBUS	GOLDBECK & GOLDBECK LTDA	07.942.508/0001-58	1,00	SÇO	106,50	106,50
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	20,8013	124,81
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,9653	47,17
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	KG	2,9601	71,04
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	9,3169	111,80
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	8,5648	102,78
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	LT.	2,9277	70,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,3506	16,21
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	1,6094	19,31
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	17,3722	104,23
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	9,3981	112,78
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	12,1557	72,93
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	24,00	UN.	1,4072	33,77
	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	4,3107	25,86
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	2,216	39,89
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,9734	23,68
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	3,4534	41,44
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	72,00	CX.	1,9329	139,17
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	KG	2,9601	47,36
	FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	4,3107	17,24
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	1,3506	10,80
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	8,5648	68,52
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	3,4534	27,63
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	17,3722	69,49
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	9,3169	74,54
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	PCT.	20,8013	83,21
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	9,3981	75,18
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	4,00	UN.	12,1557	48,62
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	UN.	1,9734	15,79
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	UN.	1,4072	22,52
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	UN.	1,9653	31,44
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	16,00	LT.	2,9277	46,84
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	2,216	26,59
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	CX.	1,9329	92,78
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	PCT.	1,6094	12,88
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	UN.	3,9074	312,59
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	QUEIJO MUSSARELA - KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	KG	17,3966	521,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAL REFINADO IODADO 1KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	KG	1,2963	77,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	IOGURTE PARA BEBER COM AO MENOS 900mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	120,00	UN.	3,1508	378,10
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	11,537	692,22
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SHAMPOO NEUTRO, CONTEUDO LIQUIDO 350 ML	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	FR.	5,5956	335,74
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO 60 MT PACOTE C/ 04 ROLOS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	60,00	PCT.	4,3164	258,98
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Molho refogado de tomate sachê de 320 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	UN.	1,4352	114,82
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Macarrão com ovos tipo penne pct 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	80,00	UN.	4,4074	352,59
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Creme para cabelo coquetel de frutas 530 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	5,5544	222,18
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SABONETE EM BARRA, PESO LÍQUIDO 90 G (NOVENTA G)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	40,00	UN.	1,4526	58,10
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ÁGUA SANITÁRIA 01 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	2,6732	160,39
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DESINFETANTE 2 LITROS - EUCALIPTO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	4,842	290,52
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SAPOLIO CREMOSO 300ML	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	4,6151	276,91
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO 500mL	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	120,00	UN.	1,5972	191,66
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	ESPONJA DUPLA FACE	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	1,3702	82,21
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	SACOS DE LIXO 30 LITROS ROLO COM 50 UNIDADES	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	60,00	UN.	7,3051	438,31
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	TECIDO PATCHWORK 1,46 DE LARGURA 100% algodão	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	30,00	M	19,6638	589,91
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Aguilha para máquina costura nº 14	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	10,00	UN.	0,8849	8,85
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Cola universal para artesanato 17 gr	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	2,00	UN.	8,8487	17,70
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Linha para croche branca, 100% algodão, 500m	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	5,00	Nov.	6,8823	34,41
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Retros linha poliester para costura min 1.370 metros	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	5,00	UN.	5,8991	29,50
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Toalha de rosto para bordar branca 50x80cm 100% algodão	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	15,00	UN.	11,7983	176,97
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fita mimosa em metro nº 1, 6mm, 100% poliamida	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	350,00	M	0,4916	172,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fibra siliconada para preebchimento	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	5,00	KG	32,4453	162,23
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Toalha de bebê para bordar 30 x 45 cm 100% algodão	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	25,00	UN.	4,916	122,90
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Linha de bordar meada com 8 fios 100% algodão cor div	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	70,00	Me	1,9664	137,65

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Agulha para máquina costura nº 11	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	10,00	UN.	0,8849	8,85
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Termocolante 90 cm de altura - metro	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	30,00	M	15,731	471,93
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tecido branco em metro para toalha de louça	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	70,00	M	5,8991	412,94
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Feltro 1,50 largura cores diversas	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	35,00	M	15,7309	550,58
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	BASTÃO COLA QUENTE - GROSSA	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	70,00	UN.	2,458	172,06
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Passa fita 90%polieste, 10% algodão largura 2cm, 13,7m	CLEOMAR PERIN - EPP	95.878.682/0001-46	2,00	UN.	15,731	31,46
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,4072	16,89
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	UN.	1,9653	23,58
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	LT.	2,9277	35,13
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	PCT.	2,216	19,94
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	4,3107	12,93
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	8,5648	51,39
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	12,1557	36,47
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	1,9734	11,84
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	PCT.	17,3722	52,12
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	9,3169	55,90
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	CX.	3,50	126,00
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	KG	2,9601	35,52
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	1,6094	9,66
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	1,3506	8,10
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	PCT.	20,8013	62,40
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	3,4534	20,72
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	9,3981	56,39
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	EDGAR BLUM - ME	02.634.489/0001-89	1,00	UN.	1.886,25	1.886,25
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel artístico para pintar, cabo amarelo comprido nº 10	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,6733	8,37
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Adesivo instantaneo multiuso 20 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	15,00	UN.	6,9209	103,81
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Grampeador para tapeceiro com regulagem	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN.	64,3479	64,35
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	VERNIZ GERAL PET 100 ml	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	10,00	UN.	9,8913	98,91
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	CASCOLA CASCOREZ EXTRA 500 gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	9,8913	49,46

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Fita PP 12 x 10 colorida	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,0792	5,40
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Papel semi kraft 1,20x90gr	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	KG	5,9209	29,60
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Tesoura de uso geral inox 8 supercort	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	15,832	79,16
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel artísitico para pintar, cabo amarelo comprido nº 12	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	1,8713	9,36
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Termolina leitosa, 100mL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	PT.	3,5545	17,77
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	Pincel artísitico para pintar, cabo amarelo comprido nº 16	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	5,00	UN.	2,7624	13,81
	TÁBUAS DE MADEIRA - PINUS	BORCK BRUCH E WEBER-COM. MAT. CONSTRUÇÃO LTDA	07.578.359/0001-90	0,40	m³	575,00	230,00
	FILTRO TM 3	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	17,90	17,90
	SELENIA 5W30 1LT	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	UN.	29,90	119,60
	CARNE DE FRANGO COXA E SOBRE COXA PACOTE COM 3 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	PCT.	17,3722	156,35
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	9,3169	167,70
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	1,4072	50,66
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	LT.	2,9277	105,40
	LEITE LONGA VIDA 1L	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	108,00	CX.	3,50	378,00
	FEIJÃO PRETO	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	KG	2,9601	106,56
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	1,6094	28,97
	DETERGENTE 500 mL	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	1,3506	24,31
	CARNE DE GADO MOÍDA, pct c/02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	PCT.	20,8013	187,21
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	3,4534	62,16
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	9,3981	169,17
	SABÃO EM BARRA - 400 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	36,00	UN.	1,9653	70,75
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	27,00	PCT.	2,216	59,83
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN.	4,3107	38,80
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	PCT.	8,5648	154,17
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	9,00	UN.	12,1557	109,40
	CREME DENTAL 90gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	18,00	UN.	1,9734	35,52
						Total Geral ---->	19.275,75